
Crna Gora
OPSTINA BAR

PREDSJEDNIK

Broi: o1- [33D
tatu-, \t .ot .rol8. godine

Na osnovu dlana 105 stav 2 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG.,, br. 42lll,57114' 28115 i 42117); u postupku odludivanja o izboru najpovoljnije ponude po tenderskojdokumentaciji broj 0l-2118 od 19.07.2018. godine za otvoreni postupak javne nabavke zanabavku goriva za potrebe organa lokalne uprave, Predsjednik opstine g*, ,ru predlog Komisijezaotvaranje i vrednovanje ponuda, donosi

ODLUKA
O OBUSTAVLJANJU POSTUPKA JAVNE NABAVKE

Obustavlja se postupak javne nabavke po tenderskoj dokumentaciji broj 01-211g od
19'07'2018' godine za otvoreni postupak javne nabavke za nabavku goriva za potrebe organa
lokalne uprave, izrazrogasto nije dostavrjena nijedna ponuda.

ObrazloZenje

opStina Bar, Bulevar Revolucije l, je na osnovu Plana javnih nabavki, Amandman I, brq 01-gl3
9! )5 9?'2018' godine, stavka broj 10, donijela odtulu o pokretanju posrupka br. 0l-1755 od12'06'2018' godine za.otvoreni postupak javne nabavke za nabavku goriva za potrebe organalokalne uprave. Formirana je komisij a za otvaranje i vrednovanje ponuda Rjesenjem oobrazovanju komisije br. 0l-1756 od 12.06.2018. godine u sastavu: Asim Andrii, predsjednik,Manja Markovii, dlan, i Samir Durakovii, dlan.
Tenderska dokumentacija br. 01-2118 objavljena je na portalu Uprave za javne nabavke dana19.07.2018. godine.
otavjestenje o postupku javne nabavke objavljeno je dana 20.07.201g. godine u dnevnom listu
,,Pobjeda".



Vrsta predmeta javne nabavke su robe.
opis predmeta javne.nabavke je nabavka.goriva za potrebe organa lokalne uprave, cpv -09134200-9 Dizel gorivo, 098;000_3 Benzin 

I

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina, procijenjene vrijednosti sa uradunatim pDV-om56.500,00 €;
Nij e dopustena moguinost zaklj udivanj a okvirnog sporazuma.
Nij. e dozvolj ena mogu.no st podno senj a alternativ"nifr p*r.".
Kriterijum zaizbor najpovoljniie ponude j e nalnirap6nudena cijena - 100 bodova.Rok izvrsenja ugovora 3e godinu dana od aiiiZiit:udivanja ugovora, odnosno do utroskasredstava namijenjenih za ovu nabavku.
Mjesto izvr5enja ugovora su benzinske pumpe u Crnoj Gori.

Uslovi za udesie u postupku javne nabavke su:
1) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sapodacima o ovla56enim licima ponudada;
2) dokaza izdatog od organa nudl.znog za poslov e porcza da su uredno prijavljene,obradunate i izvrsene sve obaveze po osnovu por."ui doprinosa do 90 dana prije danajavnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisimi brn. Gore, odnosno propisima drzave ukojoj ponudad ima siedi5te:
3) dokazanadleznog organa izdatogna osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti stariji
. od Sest mjeseci_do dana javnog otvaranja ponuda;
4) dokaza o posjedovanjuvalecJdozvolel ucencr, oaobrenja, odnosno drugog aktaizdatogod nadleZnog organa i to:

Kako de se isporuka goriva po predmetnom postupku javne nabavke vrliti i na benzinskimstanicama, ponudai u postupku luon. nabavke, shodno Zakonu o energetici (r,SluZbeni listCG"o br. 5/16)o treba da posjeduje (za sve partije):- Licencu za trgovinu na maro naftnim derivatima i- Licencu za skladi5tenje nafte i naftnih derivata,
dok kad je rijei o licencamaizdatim po ranije vaL,e(em zakonuo energetici (,rsluzbeni listRCG*,tr. 39/03) neophodno je posjedovanle":

- Licence za prodaju i snabdijtvanje naftnim derivatima i- Licence za skradistenje i distribuciju naftnih derivata.
Javno otvaranje ponuda je biio zakazano za 13.08.2018. godine, u u 12,30 sati, opstina Bar,Bulevar Revolucije br. l, mala sala.

Na raspisani Poziv za javno nadmetanje nije pristigra nijedna ponuda.

Kako po predmetnom pozivu, u roku odredenom tenderskom dokumentacijom, nije pristiglanijedna ponuda, u skladu sa dlanom 105 stav I tadka I zakonao javnim nuuuutu-u donijeta jeodluka'o obustavljanju postupka javne nabavke za nabavku gorivac za potrebeorgana lokalneuprave.

Uputstvo o pravnom sredstvu

Ponudad moLe izjaviti aalbu protiv ovog desenj a Dr?aunoj komisiji za kontrolu postupakajavnih nabavki u roku od 10 dana ob dana doJa itlunluorr" odluk..



Zalba se izjavljuje preko narudioca neposredno, putemposte preporudenom posiljkom sadostavnicom ili elektronskim putem sa naprednim elektronskim potpisom ako je tenderskomdokumentacijom predmetno-g i,"i1"gt" preduideno dostavljanje ponuda elektronskim putem.zalbakoja nije podnesena 
ry naprijei preivideni nadin tiee oauiiena kao nedozvoljena.Podnosilac aalbe je duzan di uz'Lalbu priloLi dokazo uplati naknade. )a vodenjepostupkau iznosu od 1o/o od.procijenjene vrijednosti-javne nuu*t., a najvise 20.000,00 eura, na Ziro

ffi:H.lrf;Hfl}.il: 
ia kontrolu postupaka javnih nabavki ur".i slo-.zo 240-rs kod NLB

ukoliko je predmet nabavke podijeljen po partijam a, a Lalbase odnosi samo na odredenu/epartiju/e' naknada se plada u iznosu 1% od pro.i3.ni.ne vrijednosti javne nabavke te ltihpartijela.

Instrukcije za plat'arye naknade za vodenje postupka od strane Lalilaca iz inostranstvanalaze se na internet stranici DrZavne komisije za kontrolu postupaka javnih nabavkahttp ://www.kontrola-nabavki.me/.


